СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЕНГСКОЕ

ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ

ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 05.02.2016№6

«О внесении изменений в решение Совета поселения

От 20.11.2013 г. №8 «О создании муниципального

дорожного фонда в Коленгском сельском поселении»»

В соответствии с пунктом 6 стать3 Федерального закона от

08.11.2007г№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» и пункта 1 статьи 179.4

Бюджетного Кодекса Российской Федерации», Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение Совета поселения  от 20.11.2013 г. №8 «О

создании муниципального Дорожного фонда в Коленгском сельском

поселении»:

1.1 абзац 1 раздела 3  Положения изложить в следующей редакции:

-«Согласно годовому бюджету средства дорожного фонда могут

направляться на финансирование расходов по следующим

направлениям: ».

         2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на

информационном стенде  администрации поселения и размещения на

официальном сайте администрации сельского поселения   в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет .

Глава Коленгского

сельского поселения                                                   В.П.Шутов